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
con progetto approvato
per mansarda di mq 60 al
piano superiore. Ottimo
investimento 
Euro 43.000,00. No
agenzie. Sig. Massimo
Tel 335 6629327

VENDO appartamento
completamente ristruttu-
rato a Castelceriolo con
salone living, cucina, ba-
gno, due camere da letto
e ripostiglio. Piano terra
con uso giardino, vero af-
fare. 
Euro 125,000,00 
trattabili. 
Tel. 338 5257094 

VENDESI COMPLESSO RESIDENZIALE “LA VILLA”,
Spinetta Marengo (AL) - Alloggio signorile di nuova
costruzione al 2° piano c.a in zona centralissima com-
posto da: ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere matri-
moniali con parquet, bagno, balcone, cantina e box au-
to doppio soppalcato. Riscaldamento autonomo. Otti-
me finiture. Richiesta Euro 160.000,00 trattabili Tel.
320/1104000  339/4758807

CRISSOLO (CN) mt 1330,
ai piedi del Monviso, in
complesso condominiale
con campo tennis e bocce,
VENDESI mansarda bilocale
+ cucinino e bagno, com-
pletamente arredata, 6 posti
letto, esposta sud-est, con
posto auto in garage. Te-
lefonare 010 396538 – 347
9799064 

ALLOGGIO 4 VANI, al 4° p,
in centro Valenza, mq 85 ot-
timo affare vendo Euro
85,000.00 Tel. 335 5918323
348 0662043

PIOVERA (AL) Bella casa
semindipendente, sog-
giorno, cucina, 2 camere,
2 bagni, camino, voltini e
pavimento in cotto origi-
nale, molto caratteristica,
ottimo stato, giardino e
fienile edificabile, vendo
Euro 140.000,00 
Tel. 329 4110351

IN LOCALITA’ SAN MICHELE: casa bifamigliare libera sui
quattro lati, ampio cortile, garage, 4 posti auto e lavanderia
con doccia; alloggio al piano terra composto da ingresso,
salotto, salone, camera matrimoniale, cucina, bagno, di-
spensa, sgabuzzino; alloggio al primo piano composto da:
ampio salone con camino, studio, 3 camere da letto, 2 ba-
gni, sgabuzzino, cucina, ampio terrazzo, solaio. Vendesi
Richiesta Euro 270.000,00 trattabili Tel. 392 0663316

IN ZONA CENTRALE di
Borgoratto alessandrino,
vendesi fabbricati e corte
oggetto di permesso di co-
struire per la ristrutturazione
degli stessi al fine di realiz-
zare numero 4 unità immo-
biliari di circa 160 mq, aven-
ti tipologia della villetta a
schiera, possibilità di inizio
lavori immediata. Tel. 331
8823328

CASA A CASTELLAZZO Bormida in un contesto di gran-
de prestigio, composta da 2 appartamenti di 160mq con
finiture di pregio con caratteristico patio, terreno circostan-
te di 500mq con magazzino e grande box. Richiesta Euro
375.000,00 vero affarone. Tel. 338 5257094

PER RILASSARE anima e
corpo vendo baracca a pa-
lafitta immersa nel verde
completa di stufa a gas e
legna arredata, nei pressi di
Valmacca. Per info 0142
63573
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VENDITE FUORI CITTA’
LOBBI: Casa bifamigliare. P.T.:
alloggio con ingr./soggiorno, cu-
cina ab., camera e bagno. Altra
camera ad uso taverna/cucina.
1°P.: alloggio composto da salo-
ne con camino, grande cucina, 2
ampie camere da letto, cabina
armadio, bagno. Terreno di 2000
mq. con barbecue e ricovero at-
trezzi. Totalmente ristrutturata
con materiali di pregio!!!
Rich. Euro 265.000

VALLE S. BARTOLOMEO: Villa
indip. su 3 lati di nuova costru-
zione. P.Semint.: locale di 150
mq ad uso taverna, cantina e
box auto. P.R.: ingr./soggiorno,
cucina ab., 2 camere, bagno,
porticato. Mansarda di 80 mq.
circa. Grande giardino circostan-
te. Rich. Euro 330.000
VALMADONNA: Casa indip. su
2 lati completamente ristruttura-
ta a nuovo. P.T.: ingr./soggiorno,
cucina ab., bagno, ripost. 1°P.: 2
camere, bagno e balcone. Man-
sarda: possibilità di ricavare
un’altra camera. Giardino anti e
retrostante con posto auto. 
Rich. Euro 165.000

BORGORATTO: DISPONIAMO
DI ALLOGGI DI VARIE METRA-
TURE CON TAVERNA, GIARDI-
NO O MANSARDA. CANTINA.
BOX AUTO. PREZZI A PARTI-
RE DA Euro 121.000
PELLIZZARI (VALENZA): Villa
indip. su 3 lati di nuova costru-
zione, disposta su 2 livelli. P.T.:
Box auto, camera con bagno.
1°P.: grande salone con ang.
cottura, 3 camere da letto, doppi
servizi, ripost., balconi e terraz-
za. Grande giardino circostante.
Rich. Euro 270.000
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
GIORNO CON ANG. COTT. CAMERA LETTO
E BAGNO AL PIANO SUPERIORE CAMERA
DA LETTO E BAGNO.
CANTINA E POSTO
AUTO DI PROPRIETA.
RISC. AUT. CLIMA-
TIZZATO.
EURO 130.000
RIP 77

IN ESCLUSIVA VIA NENNI: INGRESSO SU
SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA E
BOX AUTO, RISC.AUTONOMO.
EURO 140.000
rif 32

VIA DELLA PALAZZINA: VENDESI APPAR-
TAMENTI DI  PRESTIGIO DI VARIE METRA-
TURE.

VIA DE PRETIS: PROPONIAMO ALLOGGIO
SIGNORILE SITO AL TERZO PIANO C.A.
COSI COMPOSTO; INGRESSO, SALONE
DOPPIO, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA
LETTO, DOPPI SERVIZI,
CANTINA BOX  E PO-
STO AUTO. RI-
SC.AUTONOMO.
EURO 140.000,00
RIF69

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO AL-
LOGGIO PARI AL NUOVO DI AMPIA METRA-
TURA: INGRESSO SU SALONE, CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, GRANDE
RIPOSTIGLIO, DOPPI SERVIZI, CANTINA
BOX E POSTO
AUTO, RISC. AU-
TONOMO. 
EURO 160.000
RIF 52

IN ESCLUSIVA SCUOLA  DI POLIZIA: AL-
LOGGIO PARI AL NUOVO IN PICCOLA PA-
LAZZINA DI RECENTE COSTRUZIONE, IN-
GRESSO SU SALA CON CUCINA  ABITABI-
LE LIVING, 2 CAMERE DA LETTO BAGNO
GRANDE ,LAVANDE-
RIA, RIPOSTIGLIO,
CANTINA BOX AUTO
DOPPIO
EURO 145.000
RIF 38

IN ESCLUSIVA SCUOLA DI POLIZIA: PRO-
PONIAMO ALLOGGIO IN OTTIME CONDI-
ZIONI DI INGRESSO SU SALA, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE, BAGNO RIPOSTIGLIO,
CANTINA BOX AUTO TAVERNETTA FINITA
CON CUCINA ,
SOGGIORNO E
BAGNO. RISC.
AUTONOMO.
EURO 145.000 

IN ESCLUSIVA CABANETTE: IN PICCOLA
PALAZZINA DI RECENTE COSTRUZIONE
PROPONIAMO APPARTAMENTO CON
GIARDINO INGRESSO SU SALA CON CUCI-
NA ABITABILE A VISTA,
2 CAMERE DA LETTO
DOPPI SERVIZI CANTI-
NA, BOX AUTO. AMPIO
GIARDINO PRIVATO E
PORTICO.  
EURO 170.000 rif 113

CASTELCERIOLO: PROPONIAMO CASET-
TA  CON GIARDINO PRIVATO . BUONE
CONDIZIONI GENERALI. SALA CUCINA 2
CAMERE E
BAGNO. BOX
EURO 90.000
RIF A01

IN ESCLUSIVA CABANETTE:
IN COSTRUZIONE - PROPONIAMO ULTIMA
SOLUZIONE INDIPENDENTE SU TRE LATI
CON GIARDINO, BOX AUTO, LAVANDERIA,
TUTTO SU UNICO PIANO  SALONE, CUCI-
NA, 3 CAMERE 
DA LETTO, DOPPI 
SERVIZI. OTTIMO 
CAPITOLATO.
EURO 235.000

C.so Carlo Marx, 17
ALESSANDRIA
TEL. 0131 342902

IMMOBILIARE ALESSANDRINA IMMOBILIARE ALESSANDRINA IMMOBILIARE ALESSANDRINA IMMOBILIARE ALESSANDRINA 

IMMOBILIARE ALESSANDRINA IMMOBILIARE ALESSANDRINA IMMOBILIARE ALESSANDRINA IMMOBILIARE ALESSANDRINA 

IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

 IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 A
LE

S
S

A
N

D
R

IN
A

IN ESCLUSIVA: 
IN BELLISSIMA POSIZIONE PROPONIAMO
N° 2 VILLE  UNIFAMILIARI E 
APPARTAMENTI CON GIARDINO.

CANTALUPO CABANETTE
IN ESCLUSIVA
VILLE 
INDIPENDENTI 
DI NUOVA
COSTRUZIONE
SU 1 O 2 LIVELLI

GIARDINO 
PRIVATO. 
BOX AUTO 
DOPPIO



- A due passi dal centro alloggio da
rivedere composto da: ingresso su
soggiorno , cucinino con camino , am-
pia camera da letto , bagno e cantina.
Risc. Aut. Rich. Euro 50.000 rif.57
- Zona Piscina in stabile signorile al-
loggio ben tenuto al 3 P. c.a. compo-
sto da ingresso con disimpegno, cuci-
na abitabile, 2 camere letto, bagno, ri-
postiglio e cantina. 
Rich. Euro 80.000 rif. 43P
- Zona Giardini Stazione in stabile si-
gnorile alloggio composto da ingres-
so, cucinotto, soggiorno, camera letto,
studio, bagno, cantina e terrazzo di
30mq. circa. 
Rich. Euro 130.000 rif. 26
- Zona Piazza Genova alloggio al 5
ed ultimo piano con ascensore com-
posto da ingresso con disimpegno,
cucina abitabile, sala, camera letto,
bagno,ripostiglio, terrazzo di circa
20mq. e cantina.
Rich. Euro 100.000 rif. 11G
- Centralissimo in splendido stabile
d’epoca  alloggio tot. ristrutturato di
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
ABBAZIA DI MASIO: Vendesi alloggio al pianoterreno di
120 mq composto di 2 camere da letto, cucinino, salone,
bagno, più garage e cantina. EURO 75.000,00

e-mail: imperaimmobiliare@libero.it 

- VIARIGI Fraz. Accorneri Bellissima villa ottimamente
rifinita immersa nel
verde con barbe-
cue composta di
alloggio custode al
piano terra e ampio
garage, P.1° salone
di 60 mq, cucina, 3
camere, 2 stanze
da bagno e man-
sarda abitabile.
Prezzo interessante. 
INFO IN UFF. Rif. 337- QUATTORDIO casa di nuova costruzione libera sui 3

lati. In ottima posi-
zione disposta su
2 piani: P.T. Ampia
cucina, sala da
pranzo, soggiorno
e bagno; p.1° sa-
lone, 3 camere e
mansarda con ba-
gno. Ampio cortile
con barbeque e
circa 2.000 mq di
terreno. Compl. arredata. 
INFO IN UFF Rif. 356

- QUARGNENTO: Disponiamo di ultime tre villette unifa-
migliari di cucina abitabile, sala grande bagno e riposti-
glio al p.t., 2 ca-
mere e bagno al
1°piano più ter-
razza, oltre a
mansarda, taver-
netta e giardino
privato, da vede-
re!!
INFO IN UFF.

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it
VENDESI

- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RESI-
DENZIALE   ALLOGGIO COMPOSTO DA: IN-
GR., SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LET-
TO, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, E TER-
RAZZO. TERMOAUTONOMO. POSSIBILITA’
POSTO AUTO . EURO 1.750,00 AL MQ.

- C.SO ITALIA: IN PALAZZO SIGNORILE, AL-
LOGGIO CON OTTIME FINITURE: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO,
STUDIO, DOPPI SERVIZI, 3 BALCONI, CANTI-
NA E BOX AUTO.
- V.LE RIMEMBRANZA: ALLOGGIO AL P. 4:
INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE
LETTO, BAGNO, BALCONE, CANTINA E BOX
AUTO. EURO 150.000,00

VIA S.G. BOSCO: ALLOGGIO AL 6 P: INGR.,
TINELLO, CUCININO, 2 CAMERE LETTO, BA-
GNO, 2 BALCONI, DISPENSA E CANTINA.
EURO 105.000,00

- POZZOLO F.RO: ALLOGGIO AL 2°P.: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO,
RIPO., BALCONE, OLTRE A SOTTOTETTO DI
PROPRIETA’ E BOX AUTO. EURO 85.000,00

- GAVI: ALLOGGIO IN CASA BIFAMILIARE:
INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE
LETTO, BAGNO, CANTINA E BOX AUTO.
TERMOAUTONOMO

- SERRAVALLE S.. ALLOGGIO AL P. 2: INGR.,
TINELLO, CUCININO, 2 CAMERE LETTO, BA-
GNO, 2 BALCONI, CANTINA E SOTTOTETTO.
EURO 75.000,00

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- CAPRIATA D’ORBA: IN POSIZIONE PANO-
RAMICA: VILLETTE UNIFAMILIARI DI NUOVA
COSTRUZIONE CON GIARDINO PRIVATO E
BOX AUTO. INFO PRESSO I NS. UFFICI

- CENTRO STORI-
CO: ALLOGGIO RI-
STRUTT. COMPLET.:
SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA,
CAMERA LETTO
SOPPALCATA, BA-
GNO, CANTINA E P.
AUTO. OTTIMO CO-
ME INVESTIMENTO!

- STR. PASTURANA: ALLOGGIO IN VILLA RI-
STRUT. COMPL.: INGR. SOGGIORNO, CUCI-
NA ABIT., 3 CAME-
RE LETTO, DOPPI
SERVIZI,, CANTI-
NA E GIARDINO
COND. CON FINI-
TURE DI PREGIO –
POSSIBILITA’ DI
BOX AUTO

- FRANCAVILLA:
VILLETTE DI
NUOVA COSTRU-
ZIONE POSTE SU
2 LIVELLI CON
GIARDINO 
PRIVATO

- SERRAVALLE:
VILLA INDIPENDEN-
TE POSTA SU 3 LI-
VELLI CON OTTIME
FINITURE, GIARDI-
NO PRIVATO, POR-
TICO E BOX AUTO.

- STAZZANO: VIL-
LA POSTA SU 3 LI-
VELLI CON AMPIO
GIARDINO PIANTU-
MATO, PORTICO,
TAVERNA E BOX
AUTO DI MQ. 250 

- NOVI L. : VILLA INDIPENDENTE POSTA
SU 3 LIVELLI
CON GIARDI-
NO PRIVATO
DI MQ. 2.500

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

- VIA MAZZINI: ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO COMPLETAMENTE: SOGGIORNO CON
ANGOLO
C O T T U -
RA, DUE
CAMERE
L E T T O ,
BAGNO,
CANTINA
E N. 2 POSTI AUTO. TERMOAUTONOMO

- PASTURA-
NA: PALAZZI-
NA DI NUOVA
COSTRUZIO-
NE, PRENO-
TIAMO AL-
LOGGI DI VA-
RIE METRATU-
RE CON GIARDINO PRIVATO, CANTINA E
BOX AUTO.  OTTIME FINITURE 

- PASTURANA: IN PICCOLA PALAZZINA DI
NUOVA COSTRUZIONE. ULTIMO ALLOGGIO
CON MAN-
SARDA E
BOX AUTO.
T E R M O A U -
TONOMO

- CENTRO STORICO: CA-
SA INDIPENDENTE DA
TERRA A TETTO POSTA SU
3 LIVELLI CON OTTIME FI-
NITURE

- PASTURANA; VILLE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE
POSTE
SU 2 LI-
VELLI
CON GA-
RAGE E
GIARDI-
NO PRIVATO

- VIA GARIBALDI: ALLOGGIO AL P. 6: SOG-
GIORNO CON AN-
GOLO COTTURA, 2
CAMERE LETTO, BA-
GNO, DISPENSA,
TERRAZZO, CANTI-
NA E BOX AUTO
DOPPIO. TERMOAU-
TONOMO

- TASSAROLO: RESIDENZA “LE VILLE DEL
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